
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

護岸上部遊歩道及び
フェンス補修工事

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

令和3年9月14日
有限会社和工
沖縄県宮古島市平良
字下里１３７１－１

4360002022218 一般競争入札 13,750,000 13,640,000 99.20% ２者

面会人宿泊所（南楓
荘）浴室洗面所改修

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

令和3年10月11日
有限会社和工
沖縄県宮古島市平良
字下里１３７１－１

7360002022405 一般競争入札 3,122,900 3,080,000 98.62% １者

高圧受変電設備更新

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

令和3年11月19日
大和電工株式会社
沖縄県那覇市若狭３
－４５－１０

5360001002640 一般競争入札 4,340,600 4,323,000 99.59% １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

宮古南静園図面庫側
鉄骨庇取替工事

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和4年2月10日
有限会社和工
沖縄県宮古島市平良
字下里１３７１－１

9310001000026

⑩ 会計法第29条
の3第5項及び予
算決算及び会計
令第99条第2号
（少額（製造等））

1,045,000 1,045,000 100.00% １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

感染性及び非感染性
廃棄物収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

（有）環境クリーン開
発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜１３６０－１２

7360002022446 一般競争入札 3,052,500 3,011,800 98.67% ２者

一般廃棄物（可・不燃
物）収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

（有）総合ビルサービ
ス
沖縄県宮古島市平良
字西里１２４８番地３

6360002022174 一般競争入札 3,059,760 3,009,600 98.36% ２者

感染性及び非感染性
廃棄物処理業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

（有）環境クリーン開
発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜１３６０－１２

7360002022446 一般競争入札 4,082,540 3,236,560 79.28% １者

中材委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
日本総合整美（株）
沖縄県那覇市久茂地
２－８－７

5360001001717 一般競争入札 6,913,566 6,897,000 99.76% １者

朝食給食調理委託業
務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

株式会社武装総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４丁目１１番７号

1011601006061 一般競争入札 11,550,000 9,768,000 84.57% ３者

洗濯委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
（有）司開発
沖縄県宮古島市平良
字西仲宗根３９５－５

3360002022227 一般競争入札 5,235,516 5,187,600 99.08% １者

家政委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

（有）総合ビルサービ
ス
沖縄県宮古島市平良
字下里１２４８番地３

6360002022174 一般競争入札 8,949,600 8,910,000 99.56% ２者

食器洗浄消毒下膳委
託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
（有）司開発
沖縄県宮古島市平良
字西仲宗根３９５－５

3360002022227 一般競争入札 4,400,000 3,694,680 83.97% ４者

令和３年度　医薬品
アモバン錠　７．５mg
外５３品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

株式会社ｽｽﾞｹﾝ沖縄
薬品
沖縄県島尻郡南風原
町新川４３６番地１

7360001001178 一般競争入札 4,889,056 4,345,892 88.89%
６者

（単価契約）

令和３年度　医薬品
アジルバ錠　４０mg 外
３１品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社ﾀﾞｲｺｰ沖縄
沖縄県宜野湾市大山
７丁目９番２号

9360001008898 一般競争入札 2,910,647 2,749,235 94.45%
６者

（単価契約）

令和３年度　医薬品
アトルバスタチン錠　５
ｍｇ 「ｻﾜｲ」 外６２品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
沖縄東邦株式会社
沖縄県中頭郡西原町
翁長８３４

3360001001644 一般競争入札 3,880,489 3,139,747 80.91%
６者

（単価契約）

令和３年度　医薬品
アムロジピンＯＤ錠
２．５mg 「明治」 外２６
品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社琉薬
沖縄県浦添市牧港５
丁目６番５号

5360001009272 一般競争入札 1,869,370 1,718,809 91.95%
６者

（単価契約）

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和３年度 検査試薬
BDバクテック好気嫌
気レズンボトル（２５２
４７４）　外１０品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社ﾀﾞｲｺｰ沖縄
沖縄県宜野湾市大山
７丁目９番２号

9360001008898 一般競争入札 1,539,934 1,539,857 99.99%
５者

（単価契約）

令和３年度　検査試薬
Ｆeネオシノテスト標準
液１０　外６５品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客
３丁目３番１１号

7360001010328 一般競争入札 1,715,336 1,503,113 87.63%
５者

（単価契約）

令和３年度　医療用消
耗品
アブゴーズ８Ａ－５０７
５　外２９品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社琉薬
沖縄県浦添市牧港５
丁目６番５号

5360001009272 一般競争入札 1,383,437 1,383,280 99.99%
７者

（単価契約）

令和３年度　医療用消
耗品
ＪＭＳ　シリンジ　外１
７品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

株式会社沖縄三和メ
ディカル
沖縄県宜野湾市大山
７－９－１３

8360001011028 一般競争入札 1,344,871 1,341,351 99.74%
７者

（単価契約）

令和３年度　医療用消
耗品
アテスト　（オートク
レーブ用）　外２３品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
株式会社琉球光和
沖縄県那覇市１丁目２
番１６号

7360001004610 一般競争入札 2,452,075 2,415,899 98.52%
７者

（単価契約）

令和３年度　医療用消
耗品
アイソレーションガウ
ン　外９品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
有限会社まるたか
沖縄県宮古島市平良
字西里７９４－４

1360002022328 一般競争入札 2,997,777 2,828,826 94.36%
７者

（単価契約）

令和３年度　医療用消
耗品
ブルーラインウルトラ・
サクションエイド・カフ
付（一重管）

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日
南西医療器株式会社
沖縄県浦添市城間４
丁目２番１０号

4360001009018 一般競争入札 1,731,620 1,730,960 99.96%
７者

（単価契約）

令和３年度　紙おむつ
等１１品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

株式会社宮古島介護
琉心
沖縄県宮古島市平良
字松原２８２番地３

2360001014036 一般競争入札 1,913,811 1,711,273 89.42%

２者
総価契約紙

おむつパンツ
タイプ（Ｍ）＠

44.5、他

令和３年度　日用消耗
品６１品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

有限会社まるたか
沖縄県宮古島市平良
字西里794番地の4
他２者

1360002022328 一般競争入札 2,701,672 2,486,850 92.05%

３者
単価契約ア
タック洗剤＠
374.00、他

令和３年度　事務用消
耗品６８品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

有限会社野津商事
沖縄県宮古島市平良
字西里１００１番地の
１１
他３者

2360001014110 一般競争入札 2,737,340 2,350,307 85.86%

５者
単価契約ET
カートリッジ

＠14,546.40、
他

令和３年度ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

沖縄協同ｶﾞｽ株式会
社　宮古事業所
沖縄県宮古島市平良
字西里934-3

6360001006418 一般競争入札 2,163,480 1,945,680 89.93%
２者

単価契約＠
294.8/立方㍍

令和３年度Ａ重油

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

株式会社りゅうせき
沖縄県宮古島市平良
字西仲宗根２－４０

2360001025875 一般競争入札 2,524,500 2,316,600 91.76%
２者

単価契約＠
85.8/ℓ



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

高圧蒸気滅菌装置

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長　大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻８８８

令和3年9月6日

株式会社琉球光和
沖縄県那覇市西１丁
目２番１６号

7360001004610 一般競争入札 10,972,500 10,920,800 99.53% ２者

国立療養所宮古南静
園自動車交換購入

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長　大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻８８８

令和3年10月5日

琉球ダイハツ販売株
式会社
沖縄県浦添市字城間
２１３５番地

5360001009289 一般競争入札 1,779,190 1,745,190 98.09% 1者

体成分分析装置

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長　大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻８８８

令和3年11月25日

アイティーアイ株式会
社
沖縄県那覇市港町２
－９－５

9310001000026 一般競争入札 2,544,300 2,530,000 99.43% １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和３年度電力需給

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 大城　英作
沖縄県宮古島市平良字
島尻888

令和3年4月1日

沖縄電力株式会社
離島カンパニー宮古支
店
沖縄県宮古島市平良字
荷川取４５９番地１

3360001008565
会計法２９条の３第
４項（競争性のない
随意契約）

32,099,071 32,099,071 100.00% 0 １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４


